
宜蘭縣呼吸治療師公會 

第六屆第九次理監事聯席會議記錄 
 

一、時間: 111 年 12 月 10日(六) 08:00-09:00 

二、地點: 國立陽明交通大學附設醫院 呼吸治療辦公室 

三、出席人員：理事  張心怡、林秋玫、杜瑟琴、張佳琪、林宜玫、吳佳齡、林艾

靚、江素華、李茵綺 

              監事  呂梅琴、張莉玉、蔡欣芳 

四、列席人員: 總幹事 林憶涵、總務 林秋玫、秘書 陳郁靜 

五、主  席：張心怡 理事長                           紀   錄:陳郁靜 

六、報告事項： 

〈一〉、主席報告: 

應出席理事：9人，現出席理事：9人，應出席監事：3人，現出席監事：3

人，缺席人次：3人，理監事人數已過半數，在此宣佈開始第六屆第九次理監

事聯會。  

〈二〉、總幹事報告： 

1.公會目前總人數共56位會員(至111.09.05) 

博愛醫院：18位、聖母醫院：11位、陽交大醫院：15位、員榮醫院：1位、蘇

榮醫院：2位、永晴居家：5位、 迦南居家：3位、古德居家-1位。 

〈三〉、追辦事項： 

  1.第六屆第一次會員大會中提案，回饋本會長期會員的會員禮機制。 

目前進度：已決議訂定>15年之資深會員可於年底會員大會中頒發資深會員獎勵現

金3000元(可填寫委託單代理領取)，111年度開始編列預算，並於112年度會員大

會開始放。 

預算編列以下兩方案，請各位理監事投票協助表決發放方式： 

 方案一 方案二 

112 

年度 

張新傑、簡碧慧、林淑英、

蔡欣芳、張佳琪、林秋玫 

18000 張新傑、簡碧慧、林淑英、

蔡欣芳、張佳琪、林秋玫、

杜瑟琴、鄭榮華、官穎禾、

許麗華、游莉芳 

 

33000 

113 

年度 

杜瑟琴、鄭榮華、官穎禾、

許麗華、游莉芳 

15000 無 0 

決議：全體理監事決議以「方案一」方式編列預算並發放。 

2. 新增榮譽會員獎勵。 

說明：對於入會年資一定年資並於本會退休之會員者，新增榮譽會員獎勵並追辦執

行細項。 



決議：資格：入會20年以上並於本會退休之會員；金額：3600元 

由各醫院或居護所提報，理監事會議符合資格者於當年度會員大會表揚。 

 

〈四〉、總務報告： 

一、宜蘭縣呼吸治療師公會 111年度經費收支報告 

 結算 111年 01月 01日-111年 12月 31止 

收入 支出 

科目名稱 金  額 科目名稱 金 額 
110年結餘 524180 2.1.1車馬費 (講師費…) 5000 

1.1入會費 18000 2.1.2其他 (代表公會上課/出席會員代表.) 2000 

1.2常年會費 216000 2.2.1郵電費 (郵寄.郵票…) 0 

1.3贊助捐款 0 2.2.2印刷費 (講義..感謝狀…) 0 

1.4其他(退費) 2000 2.2.3文具費 (文具用品…)   

1.4 其他(利息)  309 2.2.4其他(花籃..禮金..奠儀…) 1500 
1.4 其他(退公

會…) 

1200 
2.2.5業務費 1000 

1.4 其他(退保險

費) 

0 
2.3.1公會聯合費(1200元/人/年) 63600 

    2.3.2保險費(500元/人/年) 0 

    2.3.3會議費 (理監事會議餐點) 5564 

    2.3.4餐點費 (大會.研討會) 56000 

    2.3.5活動費(公會會員.顧問紀念品.)  44600 

    2.3.6其他 (劃撥手續費.行政費.場地費…) 60 

    2.4準備基金 0 

        

合計 237509   179324 

總結餘 582365 元                        
理事長：            常務監事:                  總幹事:                製表:林秋玫 

 2022.12.10 

 

 

 

 

 

 



 

二、宜蘭縣呼吸治療師公會111年度收支決算表 

中華民國 111年 1月 1日至 111年 12月 31日 

科  目 111 年預算數 111 年結算數     

款 項 目 名  稱         

1     前年度結餘 524180 524180 0   

      本會經費收入 180900 237509 56609   

  1   入會費 3000 18000 15000 預估新會員 2人 

  2   常年會費 176400 216000 39600 
會員 48人+12人新會員

(現 56 人) 

  3   贊助捐款 0 0 0   

  4   其他收入 1500 3509 2009 
研討會報名費.利息.退

公會 

2     本會經費支出 180900 179324 -1576   

  1   人事費 8000 7000 1000   

    1 車馬費 5000 5000 0 講師費.交通費 

    2 其他 3000 2000 1000 代表公會､實證醫學… 

  2   辦公費 11255 2500 8755   

    1 郵電費 100 0 100 掛號.郵票 

    2 印刷費 500 0 500 影印.感謝狀.海報 

    3 文具 655 0 655 文具.卡片 

    4 其他 10000 2500 7500 
致贈花籃. 研討會租借

場地 

  3   業務費 152600 169824 -17224   

    1 公會聯合費 58800 63600 -4800 月費(1200×53) 

    2 保險費 0 0 0 108 年經會議同意取消 

    3 會議費 5400 5564 -164 
理監事會議(4 次/

年)/90 元/人 

    4 餐點費 49000 56000 -7000 
研討會點心.會員聚餐

（1000×50） 

    5 活動費 39300 44600 -5300 

公會年度紀念品（800×

50）. 

顧問紀念品、會員禮品 

    6 其他 100 60 40 
劃撥帳號扣手續費.行

政費.租借場地 

  4   準備基金 9045     總收入之 5%，  

      年度結餘 524180 582365 58185 年度結餘總金額 

 

 

 



 

三、宜蘭縣呼吸治療師公會：112年度收支預算表： 

中華民國 112年 1月 1 日至 112年 12月 31 日 

科  目 111 年預算數 112 年預算數   

款 項 目 名稱       

1     前年度結餘 524180 582365   

      本會經費收入 180900 223500   

  1   入會費 3000 6000 預估新會員 4人 

  2   常年會費 176400 216000 會員 56人､ 

  3   贊助捐款 0 0   

  4   其他收入 1500 1500 研討會報名費.利息.退公會 

2     本會經費支出 180900 282675   

  1   人事費 8000 17000   

    1 車馬費 5000 5000 講師費.交通費 

    2 其他 3000 12000 代表公會､實證醫學… 

  2   辦公費 11255 5600   

    1 郵電費 100 100 掛號.郵票 

    2 印刷費 500 250 影印.感謝狀.海報 

    3 文具 655 250 文具.卡片 

    4 其他 10000 5000 致贈花籃. 研討會租借場地 

  3   業務費 152600 248900   

    1 公會聯合費 58800 67200 月費(1200×56) 

    2 保險費 0 0 108 年經會議同意取消 

    3 會議費 5400 42000 
理監事會議(4 次/年)/250元/人//

出席費(4次/年)/500元/人 

    4 餐點費 49000 72800 研討會點心.會員聚餐（1300×56） 

    5 活動費 39300 66800 

公會年度紀念品(800×56）//資深人

員禮品>15 年以上 6 人 

顧問紀念品+優良 RT禮(8位) 

    6 其他 100 100 劃撥帳號扣手續費.行政費 

  4   準備基金 9045 11175 總收入之 5%，  

      年度結餘 524180 523190 年度結餘總金額 

      總結餘 0 59175   

 

預算內容說明： 

1.112年預算的預算編列有提升會員餐卷補助費用，1300元/人 

2.本會編列本地公會資深呼吸治療師在會年資大於15年的獎勵，每人編列3000元禮卷，112年會

員大會頒發6人獎勵，113年會員大會頒發5人獎勵，每年續編列此獎勵預算。 

3.112年度理監事會議通過提出理監事定期會議出席費，出席者每人500元現金。 

 

收支明細、收支決算表、收支預算表於理監事審視無誤，將於會員大會上報告並表決是否通過。 

 

 



 

七、討論事項： 

   無 

 

八、臨時動議： 

提案一：提供理監事會議出席費。 

說明：因理監事會議常跨區開會，其中停車費、油資等對理監事來說也是一筆支

出，理事杜瑟琴提出是否能提供出席費貼補。 

決議：參考新北市理監事出席費的金額，提供本會理監事每人每次500元的出席費。 

 

九、散會。 


